prcstitum, se dictam venditionem dicto venerabili Guillelmo , abbati

,

contra omnes deffendere et. gnranlire et quod coutra per se vel. per

de la ville <le Cluny, dressé par MM. (^iia-

vot et A. Bernard, mentionne sous l'année

1^52 « Mandement de l'abbé de Clnnv

pour citer l'abbé de Figeac à comparaître

an prochain chapitre général, avec l'exé-

cntion ». Celle pièce a disparu.
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a linm non venient in futnrnni. lienunciantes in hoc facto scienter et

expresse
,
sub prestito sacramento

, exceptioni minoris precii , non tradite

et non nnmerate pecnnie et. omni alii exceptioni et juris cujusconque

beneficio et auxilio sibi nnnc vel imposteriim competenti. In cujus rei

testimonium, nos voluntate et acl instanciam dicti Giiillelmi
,
militis, et

ejusuxoris ac herednm snorum sigillnm nostrum presentibusduvimus

apponendum. Datum anno Domini m0 cc0 l°ih0
, mense julio.

4956.

EPISTOLA INNOCENTII PAP^Î IV AD EBROICENSEM, PARISIENSEM ET SILVANECTENSEM

EPISCOPOS, UT FACIANT SATISFIERI CONVENTUI CLUNIACENSI DE BONIS BLANCHLE

REGINE PRO DAMNIS JLLAT1S PER OCCUPATIONEM CASTBI DE LORDONO A BAII.LIVO

IPSIUS FACTAM.

Innocentins, etc. Cnm, sicut accepimus, etc. (Bull. Clan., p. 1 2 4, 1253, 3 août,

col. j , n° 1 .

)

4957.

PRIVILEGIUM INNOCENTII PAP.E IV, QUOD ABBAS ET ORDO CLUNIACENSES NON TEXEANTUR

PROVIDERI DE PRIORATIBUS SEL BENEFICES PEB LITTERAS APOSTOLICAS.

Innocentius, etc. Paci et IraïKjiiiHitati , etc. (Bull. Clan., p. 124, 120:5,

col. 1 , n° 2.)
1! octobre.

4958.

CHARTA QUÀ GUILLELMUS DE SALSAÇ DAT ECCLESLE DE GRAZAC EMINAM AVENUE

ET VIGINTI UNUM DENARIOS IN TENEMENTO DE LA SOCHA ANNUATIM CENSUAI.ES.

(BiW. nat. cop. 1 75-/i 1 .
)

Notum sit omnibus presentibus et fiitnris, quod ego Willehiins de m*3.

Salsac, de Vertamisia, dnctns bona memoria, legavi et donavi in per-

petuum, pro sainte anime mee et parentum meorum , Deo et béate

Marie, et beato Petro, et ecclesie de Grazac, imam eminam avene et

xx et unirai denarios censnales in tenemento de 3a Socha annuatim.

Actiim apud castrnm de Vertamisia, présentons : Petro Sancti Desi-

VI. r,.
oo
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derii, monacho; Willelmo Marafi, milite; Willelmo Boerii, domiceilo
,

et quibusdam aliis clericis et laycis, anno Domini m° cc°l°iii0 . In cujus

rei signum et testimonium, ego Artauda, relicta dicti Willelmi 1
,

sigilli mei miuiimine présentes litteras feci roborari.

4959.

BULLA INNOCÉNTII PAPiE IV AD ABBATEM ET CONVENTUM CLUNIACENSES DE PRIOliAll